证券代码: 832737

证券简称: 恒信玺利 主办券商: 光大证券

恒信玺利实业股份有限公司 关于公司及子公司被纳入失信被执行人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、纳入失信被执行人名单的情况

(一) 基本情况

被纳入失信被执行人的主体及任职情况:

1.

姓名/名称	类别	具体任职/关联关系
恒信玺利实业股份	挂牌公司	
有限公司	14.阵公司	-

执行法院:北京市平谷区人民法院

执行依据文号: (2022) 京 0117 民初 4969 号

立案时间: 2022年10月20日

案号: (2022) 京 0117 执 4384 号

做出执行依据单位: 北京市平谷区人民法院

失信被执行人行为具体情形:有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

信息来源:中国执行信息公开网

信息发布日期: 2023年3月14日

2.

姓名/名称		具体任职/关联关系
-------	--	-----------

恒信玺利实业股份	tt 岫 八 曰	
有限公司	挂牌公司	-
上海恒信伊霖钻石	挂牌公司子公司	
有限公司	14. 牌公刊	-
西藏恒信凯鸿经贸	挂牌公司子公司	
有限责任公司	任 冲 公 可 丁 公 可	-

执行法院: 上海市浦东新区人民法院

执行依据文号: (2022) 沪 0115 民初 38506 号、(2022) 沪 0115 民初 38508 号、(2022) 沪 0115 民初 38509 号

立案时间: 2022年11月21日

案号: (2022)沪 0115 执 31339 号、(2022)沪 0115 执 31367 号、(2022)沪 0115 执 31380 号

做出执行依据单位: 上海市浦东新区人民法院

失信被执行人行为具体情形:有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

信息来源:中国执行信息公开网

信息发布日期: 2023年1月19日

3.

姓名/名称	类别	具体任职/关联关系
恒信玺利实业股份	挂牌公司	
有限公司	1年)	-
西藏恒信凯鸿经贸	壮姫ハヨマハヨ	
有限责任公司	挂牌公司子公司	-

执行法院: 上海市闵行区人民法院

执行依据文号: (2022)沪 0112 民初 28015 号

立案时间: 2022年11月17日

案号: (2022)沪0112执14522号

做出执行依据单位:上海市闵行区人民法院

失信被执行人行为具体情形:有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

信息来源:中国执行信息公开网

信息发布日期: 2023年2月6日

4.

姓名/名称	类别	具体任职/关联关系
上海恒信伊霖钻石	挂牌公司子公司	
有限公司	在 牌公 可丁公可	-

执行法院:上海市黄浦区人民法院

执行依据文号: 黄劳人仲(2022)办字第 1932 号

立案时间: 2023年1月17日

案号: (2023)沪0101执786号

做出执行依据单位: 上海市黄浦区劳动人事争议仲裁委员会

失信被执行人行为具体情形:有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

信息来源:中国执行信息公开网

信息发布日期: 2023年3月1日

5.

姓名/名称	类别	具体任职/关联关系
上海恒信伊霖钻石	挂牌公司子公司	
有限公司	在	-

执行法院:上海市黄浦区人民法院

执行依据文号: 黄劳人仲(2022)办字第 1933 号

立案时间: 2023年1月13日

案号: (2023)沪0101执475号

做出执行依据单位:上海市黄浦区劳动人事争议仲裁委员会

失信被执行人行为具体情形:有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务信息来源:中国执行信息公开网

信息发布日期: 2023年3月1日

6.

姓名/名称	类别	具体任职/关联关系
上海恒信伊霖钻石	挂牌公司子公司	
有限公司	在 牌公 可丁公可	-

执行法院:上海市黄浦区人民法院

执行依据文号: 黄劳人仲(2022)办字第 1934 号

立案时间: 2023年1月13日

案号: (2023)沪0101执533号

做出执行依据单位:上海市黄浦区劳动人事争议仲裁委员会

失信被执行人行为具体情形:有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

信息来源:中国执行信息公开网

信息发布日期: 2023年2月23日

7.

姓名/名称	类别	具体任职/关联关系
上海恒信伊霖钻石	挂牌公司子公司	
有限公司	在牌公司丁公司	-

执行法院:上海市黄浦区人民法院

执行依据文号: 黄劳人仲(2022)办字第 1935 号

立案时间: 2023年1月6日

案号: (2023)沪0101执109号

做出执行依据单位: 上海市黄浦区劳动人事争议仲裁委员会

失信被执行人行为具体情形:有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

信息来源:中国执行信息公开网

信息发布日期: 2023年2月13日

8.

姓名/名称	类别	具体任职/关联关系
上海恒信伊霖钻石	挂牌公司子公司	
有限公司	住牌公司丁公司	-

执行法院: 上海市黄浦区人民法院

执行依据文号: 黄劳人仲(2022)办字第 1172 号

立案时间: 2022年12月1日

案号: (2023)沪0101执7584号

做出执行依据单位: 上海市黄浦区劳动人事争议仲裁委员会

失信被执行人行为具体情形:有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

信息来源:中国执行信息公开网

信息发布日期: 2023年2月14日

9.

姓名/名称	类别	具体任职/关联关系
上海恒信伊霖钻石	挂牌公司子公司	
有限公司	(上)	-

执行法院:上海市黄浦区人民法院

执行依据文号: 黄劳人仲(2022)办字第 1175 号

立案时间: 2023年1月6日

案号: (2023)沪0101执114号

做出执行依据单位:上海市黄浦区劳动人事争议仲裁委员会

失信被执行人行为具体情形:有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

信息来源:中国执行信息公开网

信息发布日期: 2023年3月1日

(二) 生效法律文书确定的义务

生效法律文书(2022)京0117执4384号确定的支付原告服务费。

生效法律文书(2022)沪 0115 执 31339 号、(2022)沪 0115 执 31367 号、(2022)沪 0115 执 31380 号、(2022)沪 0112 执 14522 号确定的支付原告工程款。

生效法律文书: (2023) 沪 0101 执 786 号、(2023) 沪 0101 执 475 号、(2023) 沪 0101 执 533 号、(2023) 沪 0101 执 109 号、(2023) 沪 0101 执 7584 号、(2023) 沪 0101 执 114 号确定的支付原告劳动合同补偿金。

(三)被执行人履行情况

全部未履行。

二、对公司影响

目前,公司生产经营正常开展,公司及子公司被纳入失信被执行人暂未对公司日常经营产生重大影响,公司正在与公司预重整管理人一起积极协调处理。敬请广大投资者关注并注意投资风险。

本次被列入失信被执行人的主体不含挂牌公司董事、监事、高级管理人员。

三、解决进展及后续处理计划

公司及公司预重整管理人知悉该事项后,积极协调处理各方关系,争取减少该事项带来的负面影响;公司将尽快妥善处理上述事宜,并根据相关事项的进展情况及相关法律法规要求,及时履行信息披露义务。

四、备查文件

中国执行信息公开网查询记录。

恒信玺利实业股份有限公司 董事会 2023年3月27日